適用標準 :
電氣外殼保護分類等級(IP碼)試驗報告
CNS 14335 (88年版)
測試日期： 106 年 10 月 18 日
發行日期： 106 年 10 月 20 日
本次型式試驗之結果判定： 符合（IP66）
報告編號： GO17092803
報告簽署人:

系列型號與測試型號僅有瓦數與電流不同，防水結構、材質皆相同。無影響IP防護等級，
故為增列型號。
系列型號說明 :
主測型號 : HBF0B11-UNI2-NW2-100
系列型號 :
200 W : HBF0B11-UNI2-NW2-200, HBF0B11-UNI2-DW2-200, HBF0B11-UNI2-WW2-200,
HBF0B11-UNI2-SW2-200, HBF0B11-UNI2-DW3-200, HBF0B11-UNI2-NW3-200, HBF0B11-
UNI2-WW3-200, HBF0B11-UNI2-SW3-200
100 W : HBF0B11-UNI2-DW2-100, HBF0B11-UNI2-WW2-100, HBF0B11-UNI2-SW2-100,
HBF0B11-UNI2-DW3-100, HBF0B11-UNI2-NW3-100, HBF0B11-UNI2-WW3-100, HBF0B11-
UNI2-SW3-100
50 W : HBF0B11-UNI2-NW2-050, HBF0B11-UNI2-DW2-050, HBF0B11-UNI2-WW2-050,
HBF0B11-UNI2-SW2-050, HBF0B11-UNI2-DW3-050, HBF0B11-UNI2-NW3-050, HBF0B11-
UNI2-WW3-050, HBF0B11-UNI2-SW3-050
30 W : HBF0B11-UNI2-NW2-030, HBF0B11-UNI2-DW2-030, HBF0B11-UNI2-WW2-030,
HBF0B11-UNI2-SW2-030, HBF0B11-UNI2-DW3-030, HBF0B11-UNI2-NW3-030, HBF0B11-
UNI2-WW3-030, HBF0B11-UNI2-SW3-030
GO17092803 Page : 2/9www.GO-SAFETY.com.tw
測試樣品外觀: